

UWOLNIĆ SKOWRONKA

W sobotę r. zorganizowano doroczne, trzecie z kolei spotkanie dla osób z niepełnosprawnością ruchową. Tym razem uczestnicy poznali kolejną jednostkę kultury w Śremie – Muzeum Ś jednak spotkali się w Muzeum zebrali się na bulwarze rzeki Warty i dalej Promenadą nadwarciańską przeszli do Muzeum. Na miejscu czekał na uczestników poczęstunek i program artystyczny młodzieży ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. M. Kopernika. Grupa taneczno-wokalna prowadzona jest przez Panią Ilonę Zachariasz. Następnie w porozumieniu i współpracy z Zespołem Szkół Technicznych im. H. Cegielskiego wystąpiła grupa taneczna z Biblioteki w Krzywiniu. Dalszy program zaprezentowali wolontariusze. Jak co roku przewodnikiem uczestników był Pan Zdzisław Żeleźny Radny Rady Miejskiej i Pan Bartosz Żeleźny wiceburmistrz Śremu. Za ich trud i pomoc w zorganizowaniu spotkania serdecznie dziękujemy. Swą obecnością zaszczylili uczestników i organizatorów wicestarosta Śremski Pan Janusz Przywara, Burmistrz Śremu Pan Adam Lewandowski, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Śremie Pani Katarzyna Sarnowska, wiceburmistrz Śremu Pan Bartosz Żeleźny, Pani Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych Maria Bychawska, Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 Arleta Krysztofiak oraz przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pani Agnieszka Kuźniak. Jak zawsze towarzyszyły nam nasze lokalne Media- Tydzień Ziemi Śremskiej, Tygodnik Śremski oraz TV Relax. Jak co roku nie zawiedli nas wolontariusze. Bardzo dziękujemy wszystkim Wolontariuszom i Koordynatorom Wolontariatu, Muzeum. Dziękujemy wszystkim, którzy chociaż w najmniejszym stopniu przyczynili się do zorganizowania spotkania integracyjnego. Dziękujemy Panu Staroście za ufundowanie czekolad dla wszystkich uczestników spotkania. Była piękna pogoda i wspaniała atmosfera. Muzeum Śremskie to wspaniałe miejsce dla organizacji tego typu spotkań – pełne zieleni i dobrej aury. Bardzo dziękujemy Dyrektorowi Mariuszowi Kondzieli i pracownikom Muzeum za zaangażowanie i trud w przygotowanie i

organizację spotkania. Mam nadzieję, że na przyszły spotkamy się wszyscy w równie ciekawym miejscu.





Parada Smoków 2017



„Wakacje i po wakacjach”

Jak co roku dzieci i młodzież zrzeszona w „Kole Smoki” spędziła wspaniałe chwile podczas pobytu na „Kaszubach”. Było wiele radości i uśmiechów mimo braku pogody, która w tym roku sprawiła nam niemiłą niespodziankę, pierwszy raz od 12 lat od

kiedy

to organizowane są obozy. Spędziliśmy czas bardzo intensywnie, dużo zwiedzaliśmy, ale też dużo nauczyliśmy się . śpiewać kaszubskie nuty. Dzieci przygotowały spektakl, który zaprezentowały pracownikom Ośrodka na pożegnanie. Mieliśmy też bardzo miłą niespodziankę ponieważ odwiedził nas Pan burmistrz Kartuz dla którego uczestnicy przygotowali również występ- dwa tańce i jak zwykle piosenkę o Śremie. Zwiedziliśmy Trójmiasto, Oliwę (koncert), Hel, Puck, Władysławowo. Byliśmy w Aquanarium, Hewelianum, fokarium, zwiedziliśmy Europejskie Centrum Solidarności, salę BHP, ORP Błyskawica Statek, Muzeum w Kościerzynie gdzie dzieci i młodzież zobaczyła stare parowozy i wagony, a także mieli możliwość przejechać się drezyną. W programie nie mogło zabraknąć Szymbarku i Wieżycy. Tutaj zobaczyliśmy najdłuższą deskę, największy fortepian, dom do góry nogami i ogród bajek. Szkoda, że czas tak szybko płynie.

Do zobaczenia na wakacjach za rok!

Wakacje sponsorowane zostały przez Gminę Śrem, środki własne Fundacji i sponsorów, którym serdecznie dziękujemy za wspaniałe i radosne chwile.







